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PRĘDKOŚĆ SZLIFOWANIA ŻYWOTNOŚĆ

DOSTĘPNE WARIANTY

STRADA
PAD DIAMENTOWY SZLIFUJĄCY 

F20134

KOD

F20135

F20136

F20137

F20138

F20139

F20140

40zł

CENA

40zł

40zł

40zł

40zł

40zł

40zł

#50

#400

#100

#200

#800

#1500

#3000

5905806970913

5905806970920

5905806970937

5905806970944

5905806970951

5905806970968

5905806970975

EAN
MAX RPM

3500

ŚREDNICA

Ø 100mm

ŚREDNICA
OTWORU

16mm

TRYB PRACY URZĄDZENIE

WŁAŚCIWOŚCI

STRADA pozwala na szybkie i skuteczne szlifowanie za pomocą którego uzyskanie bardzo dobrych efektów końco-
wych w materiale wrażliwym będzie łatwe. Charakterystyczny kształt heksagonalny segmentów zawierających 
spiek diamentowy w postaci drobin wtopionych w syntetyczny wypełniacz osiąga wysoką wydajność.

Segment w kształcie plastra miodu.

Przeznaczone do pracy na sucho i mokro.

MATERIAŁY 
KAMIEŃ NATURALNY CERAMIKA

marmur
trawertyn

płytka ceramiczna
gres


